دولت آمریکا در مارس ۸۴ (فروردین ۶۳) تحریم تسلیحاتی موسوم به «عملیات استانچ» (Staunch) را برای توقف ارسال سلاح به ایران اجرا کرد. اما بعدها مشخص شد این فقط رویه‌علنی ماجرا بوده است.

ایران گیت

مجله‌ی الشارع چاپ بیروت در ۳ نوامبر ۱۹۸۶ (۱۲ آبان ۱۳۶۵) گزارشی منتشر کرد مبنی بر این که روابط پنهانی میان مقامات سازمان سی.آی.ای و دولت آمریکا با جمهوری اسلامی برقرار شده بود که طی آن آمریکایی‌ها بخشی از تسلیحات استراتژیک مورد نیاز ایران در جنگ با عراق را تأمین می‌کرده‌اند.